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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Gimimo data 2005-09-29

Adresas Žemaičių g. 37-12, Panevėžys

Telefono numeris +37060188031

Išsilavinimas Pagrindinis

Darbinė veikla : Didelės darbo patirties neturiu, nes esu moksleivis, bet esu dirbęs

kartingų srityje. Todėl noriu įgyti didesnės darbo patirties, tinka įvairūs darbo

pasiūlymai.

Papildomi įgūdžiai: Esu sportininkas. Stalo tenisą lankau jau 10-uosiu metus ir sekasi

visai neblogai, turiu nemažai pasiekimų. Esu tapęs 4 kartus Lietuvos jaunių (15-18m)

čempionas, 3 metus iš eilės buvau jaunučių, jaunių rinktinės narys. Europos

čempionate (Rumunijoje), mišriame dvejete, esu patekęs į stipriausių Top-16 lentelę.

Esu patenkintas savo pasiekimais, nes man teko nemažai darbo ir laiko įdėti, kad

pasiekčiau tokių rezultatų.

Kalbos Gimtoji kalba – lietuvių. Anglų kalba – kalbu laisvai.

Asmeninės savybės: Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą. Savo noru imuosi

darbo iniciatyvos bei atsakingai vykdau man patikėtas darbo užduotis ar reikalavimus.

Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti, nors kelias nebūna rožėmis klotas, tad

nepasiduodu ir iki galo siekiu savo tikslų. Gebu dirbti komandoje bei individualiai. Esu

draugiškas, komunikabilus, todėl sugebu greitai prisitaikyti naujoje aplinkoje, ar

naujame kolegų rate. Darbus pristatau laiku, nes turiu atsakomybės ir pareigos

jausmą. Taip pat esu kūrybingas ir pilnas idėjų. Taigi šie visi bruožai apie mane,

padeda man tikėti savo jėgomis, niekada nesustoti daryti tai kas patinka ir niekada

nepasiduoti bet kokioje situacijoje.

Norimos pareigos: Ateityje norėčiau dirbti automobilio kėbulo suvirintojo darbą.

Dalyvauti įvairiuose sportinių automobilių susitikimuose, kurie didintų mano darbo

patirtį apie automobilius bei skatintų norą dirbti toliau. Labiausiai domina darbas

įvairiuose automobiliu servisuose, gamyklose, bet šiuo metu esu moksleivis, turiu noro

dirbti ir tinka įvairūs darbo pasiūlymai.

Tiek apie mane lauksiu jūsų pasiūlymų.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2005-09-29 (20 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Panevėžys

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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